Zamawiającego, nieodpłatnie.  

§ 3.  

1. Strony uzgadniają, że za realizację przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma maksymalne 

wynagrodzenie w kwocie nie większej niż: ………….. zł netto (słownie złotych: ………………….), 

powiększone o podatek VAT……, co daje kwotę 8 507,55 zł brutto (słownie złotych: osiem 

tysięcy pięćset siedem 55/100), zwane dalej „wynagrodzeniem”.  

2. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy wynikać będzie z faktycznie wykonanych usług i nie może 

przekroczyć kwoty umowy określonej w ust. 1. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie 

o zapłatę wynagrodzenia w pełnej kwocie.